[image: image1.jpg]ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palacio “Vereador José Sueco de Medeiros”

CNPJ 08.539.439/0001-07
Rua Tomaz de Araujo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio do Presidente, JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que preceitua o Art. 37, inciso II da Constituição Federal e a Legislação Municipal pertinente,
CONSIDERANDO que os candidatos convocados pelo Edital de Convocação nº 001/2017 não compareceram no prazo estipulado pelo Edital de Prorrogação nº 001/2017,

RESOLVE:

1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados e aprovados no concurso público concernente ao Edital nº 01/2016 para comparecerem, no período de 20 de dezembro de 2017 a 20 de janeiro de 2018, das 08h às 12h, na Diretoria Geral da Câmara, na Rua Tomaz de Araújo, nº 05, Centro, Acari/RN, e efetuarem a entrega da documentação exigida no Capítulo XV, item 4, do referido edital.
	Nome
	Cargo
	Classificação

	ALVARO RAMON SOUTO OLIVEIRA
	Assessor Jurídico
	2º

	LEIDIANE PINHEIRO MEDEIROS
	Recepcionista
	2º

2. A não apresentação de qualquer um dos documentos comprobatórios fixados no presente item, dentro do prazo legal, tornará sem efeito a nomeação do candidato aprovado.
3. O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita desistência da vaga, bem como de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no concurso, sem posterior recurso.

4. Os candidatos aptos serão nomeados no dia 21 de janeiro de 2017.
Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Acari/RN, em 18 de dezembro de 2017.

JOSÉ ARI BEZERRA DANTAS

Presidente
Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br

E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

[image: image1.jpg]